104.01 094 2 02 49999 05 ,74т1
151 Иные межбюджетЕые трансферты бюджетам

муниципаJIьньD( районов Красноярского края,

реЕIлизующих муЕициIIi}пьные программы,
направленЕые на развитие сельских
территорий, в pa:vrKax подпрограп{мы
<Устой.плвое развитие сель'ёких территорий>
государственной програil,Iмы Красноярского
края <Развитие сельского хозяйства и

реryлироваIIие рьшков сельскохозяйственной
ilродукции, сырья и продовольствия)

Финансовое управлеЕIие
Адпдинистрации Ермаковского района

Приказ

Jф lr Ё, 15.0б.2018г.

о внесении изменениЙ в прик€lз Финансового управления Ермаковского раЙона
от 27.|2.20|7г. Jф 49 <<об изменении перечня главньIх администраторов доходов

раЙонного бюджета>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и шунктом 3.9 раздела 3 ПостановлениrI об утверждении положениrI

администрации Ермаковского района от 05. t2.20I1 Ns 755-п, прикАЗЫВАЮ:
1. Внести в прик€в финансового управления Ермаковского района

от 27.I2.20L7Г. J\b49 <<об изМенении перечня главньIх администраторов доходов

районного бюджета> следующие изменениrI :

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:

после строки 104 дополнить строкой 104.0t следующего содержаниrI:

2. Огryбликоватъ прикzlз на <Официальном интернет-портzLле админисТрациИ

Ермаковского р айона>> (http : //аdmiпеrm.ru/).

3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официulльного

огryбликования.

Руководитель финансового упра
rфа./
r,
Yt.1l

Н.М.Кравченко